國立高雄科技大學土木工程系轉系晤談紀錄表
報告日期：     年     月     日
	姓名

	學號

	聯絡
電話

	學制
	日間部
	□五專   □四技   □碩士班

	進修部
	[bookmark: _GoBack]□二技

	現就讀
校區
科系
	■建工校區
                      系(所、科)          年級         班

	主旨：申請轉系至xx校區xx系。

	說明：

	申請人簽名：

	監護人簽名：

	晤談紀錄：

	班導師簽名：                          日期：

	謹   陳

	導師或指導教授

	系所承辦人

	系所主管

	會簽單位